@ Universidad de
America

¢Requieres
acompanamiento
en la planeacion de
tu semestre 2025-2~

ESTUDIANTIL UAMERICA

iHagamoslo juntos! )»)




@Unwemdad de S'EM;DE
Ameérica  \CLENS AR

Codigo SNIES 1715 ESTUDIANTIL UAMERICA

Acércate a tus Profesores-Consejeros
o Secretarios Académicos para trazar
una ruta clara de aprendizaje y
alcanzar tus metas con éxito.

8 Escribenos para agendar tu cita

presencial o virtual



SISTEMA DE

Universidad Qe

Amérlca@ ESTI;I:;IANTIL UAMERIC;

(C6digo SNIES 1715

Estudiantes que pasan
a segundo semestre

Facultad o
programa Profesor Contacto

523525%’;2 yulieth.reyes@uamerica.edu.co

Alejan\ng\clneéeltrén yuver.beltran@uamerica.edu.co

Alejandro : :
David Leuro alejandro.leuro@uamerica.edu.co

Ingenierias

Manuel . .
Jair Medina Mmanuel.medina@uamerica.edu.co

William - .
Alberto Gémez willlam.gomez@uamerica.edu.co

Maria Camila : - -
Carvajal mMaria.carvajal2@uamerica.edu.co

Humanidades Feﬁggﬂggez german.lopez@uamerica.edu.co

Liliana - .
Barros Gonzalez lillana.barros@uamerica.edu.co




SISTEMA DE

UNESHEE

America

Codigo SNIES 1715 ESTUDIANTIL UAMERICA

Estudiantes de tercer
semestre en adelante

Facultad o

programa Profesor Contacto

Alejandro

Reyes alejandro.reyes@uamerica.edu.co

Arquitectura cJulian | julian.camacho@uamerica.edu.co

Edgar

Gamboa edgar.gamboa@uamerica.edu.co

Ingenieria Industrial gg;g;% Jaime.roldan@uamerica.edu.co

Ingenieria Quimica : . o )
Ingenieria Ambiental yalentina valentina.aristizabal@uamerica.edu.co

Ingenieria en Energias

Ingenieria Mecanica Fernando

Ingenieria Mecatrénica Izquierdo fernando.izquierdo@uamerica.edu.co

Negocios
Internacionales

Economia

Sergio Ramirez Tafur sergio.ramirez@uamerica.edu.co

Estadistica y Ciencias
Actuariales

Administracion
de Empresas
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